
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Первомайская средняя общеобразовательная школа №11 

347460, Ростовская область, Зимовниковский район, п.Красностепной, ул.Школьная, 3 а 

                   тел./факс: 8(863 76) 3-45-21, e-mail: school1107@rambler.ru_____ 

ПРИКАЗ 

 

                  от 10.01.2022 г.                                                                                        № 1 
 

 

 

О создании Единой комиссии  

по размещению заказов в сфере закупок  

товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд   

  

     В соответствии с Федеральным законом  от 5 апреля 2013г. №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд»   

 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.  Создать с 01 января 2022 г Единую комиссию по размещению заказов в сфере закупок товаров, 

работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд МБОУ Первомайской СОШ №11 в 

следующем составе: 

Председатель комиссии – Опарина Нелли Юрьевна – и.о. директора школы. 

Члены комиссии: 

Ершова Е.В. – заместитель директора, секретарь комиссии. 

Каркачева  Л.Б. главный бухгалтер, ответственная за осуществление закупок. 

Овчаренко С.А. – учитель, ответственный  за техническое сопровождение. 

2. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой. 

             

 

 

И.о.  директора школы:                                              Н.Ю. Опарина 
 

mailto:school1107@rambler.ru

